

OBS SE DIN TID KAN VARA ÄNDRAD!!

Märkestagning 17 oktober från märke 3-4

Start ordning	Starttid	Namn	Dressyr 17/10	Dressyr HÄST	Teori	Funktionär	
1	10.00	Danni Woggart	M3	Fireball	M3	Ella Hellman	
2	10.08	Freja Dagerholm	M3	Cortino	M3	Jenny Dagerholm	
3	10.16	Sofia Nordenskiöld	M3	Matcho	M3	Sofie Helleday	
4	10.24	Annelie Andersson	M3	Daimo	M3	Alexandra Nyrelli	
5	10.32	Sofia Rosberg	M4	Barberini	Nej	Karin Uhlander Rosberg	Eva Sarnheim tar över Barberini direkt efter Sofia.
6	10.40	Helene Lundqvist	M4	Parc	M4	Sandra Lundqvist	
7	10.48	Kajsa Mulder	M4	Mozart	M4	Anna-Lena Persson	
8	11.06	Millou Allerholm	M4	Cordobes	M4	Nell Allerholm	
9	11.14	Eva Sarnheim	M4	Barberini	M4	Malin Rahlenius	Eva Sarnheim tar över Barberini direkt efter Sofia.

Samling 9.00 i klubbstugan Futten, för iordningställande av banan (bygger fram avdelning av dressyrbanan) och att vi delar ut uppgifter till funktionärer.

Första start går 10.00.

Klädsel: Ridhjälm, ridstövlar eller ridskor (leggings/shortchaps om du har skor) Du får själv välja om du vill fläta din häst ponny osv.

Kom i god tid bara så ponnyn hästen känner sig bekväm och inte blir stressad. Tom märke 3 har hästen hjälptyglar som vanligt och du får ha spö. Från märke 4 inga hjälptyglar och inget spö. Är du mogen för sporrar är det ok att använda från märke 4.

Teorin skriver du efter du har ridit eller innan beroende på vilken start du har. Tar ca 1 timme

Du tar ut din häst ponny ur stallet 40 min innan start. Skrittar 20 min innan grundhjälpkontroll och lite uppvärmning. Ni kommer ha sällskap i collectingring (intill dressyrbanan i stora ridhuset) hela tiden. Ponnyerna rider för sig och hästarna för sig.

Ponnyerna är i stora ridhuset från början och hästarna i lilla ridhuset för framridning så vi inte blandar.

Ni kommer ha någon som hjälper er med framridningen inför märkestagningen så ni känner er trygga.

Om ni har alla delar godkända på ert märke kommer ni kunna köpa ert märke för 30kr samma dag, medtag alla dokument!

Kaffe/te och smörgås finns att köpa med beaktning på smittskyddet.

En hemlig domare går runt och ser vem som kommunicerar finast med sin häst ponny under dagen. Pris till vinnaren!

Väl mött till en härlig dag med hästar och ryttare!
Har du frågor så skriv till info@vendelsoridskola.se